



FACTURA : A4920240821103041
F. FISCAL: 9e8d5bb7-42b4-46c1-9f47-3e27a9307abd
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-08-21T10:37:53

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
PUBLICO EN GENERAL
RFC: XAXX010101000 | **USO:** S01 | **CP:** 39014
REGIMEN FISCAL: (616)
SIN OBLIGACIONES FISCALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
40151500	2915304-610442-1514825	1	H87	PIEZA	BOMBA DE AGUA	\$1,700.86	\$1,700.86
22101700	3F5108	8	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$448.28
22101700	4K0367	8	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$24.14	\$193.10
78102203	0012	1	E48	NA	SERVICIO ENVIO	\$86.21	\$86.21

PERIODICIDAD: DIARIO

MES: AGOSTO

AÑO: 2024

IMPORTE: \$ 2,428.45

IVA (0.160000%): \$ 388.55

TOTAL: \$ 2,817.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

DOS MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN FISCAL:** 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-08-21T11:39:55

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

HCuaVVZj6jU2syQTZyepFmLI5ez0P4RR8gJ4h1CXMIhgtlMeoQR/FCkVVCr38kvH4nTFxd5dpmGgjrJARk3kszIot2M8XE
Z0f4NCI11VvS7LcA/YZF9G6ZuetAiAKAwusB+wPoPj4fsveaMtFryEAJPvxCn22OEd+RSkSssf5o/ofYIa6QFBAoW/hsw
WBrBX5SWyITcUhCa36K09SUDsmgE3jFohN+Vr+92CgO0rWHnjR6EGahntoC14jxDcZgCHmTUM6o9w6uvr14TcS8o2ii1eb
x23a5at1pGqTpJfQgs3VBJO/xtpnk+Kba/zyeL88AmmGyL5gO+aIoqKg==

SELLO SAT :

KNjzTP3CCwKV9FC/H5r5OH/PLQ0AFoaVQgMoihKdsFKExcCWR/eiroXoZLvCWLkflwJV9V7IQ7gbebCy+LWjqdoVvxjgMmK
xCAH3PecWMT99alnYHPWkeGrQGaFeDoS/qe4KRmcIp+TUGGxtPHqC0I3jVU5vw0pBIe8uv7RmdAdFGoDmeA2AuF5QTr4+k
AW91k6dWY+P+O62Sqc6591bI9N7KPj9cyaXmx1dXpou3JazE+8EgLwrHfyRtaHQ0FhyhE0clfzI+GdPVoaz/xS3gEBV52bJ
dOxd7BNhdqgvGVQuWEQDPyg1STnz99qGoAvjaPUzrx5EoA0JOZFohMZWw==

Cadena Original

||1.1|9e8d5bb7-42b4-46c1-9f47-3e27a9307abd|2024-08-21T11:39:55|HCuaVVZj6jU2syQTZyepFmLI5ez0P4R
R8gJ4h1CXMIhgtlMeoQR/FCkVVCr38kvH4nTFxd5dpmGgjrJARk3kszIot2M8XEZ0f4NCI11VvS7LcA/YZF9G6ZuetAiAK
AwusB+wPoPj4fsveaMtFryEAJPvxCn22OEd+RSkSssf5o/ofYIa6QFBAoW/hswWBrBX5SWyITcUhCa36K09SUDsmgE3jFO
hN+Vr+92CgO0rWHnjR6EGahntoC14jxDcZgCHmTUM6o9w6uvr14TcS8o2ii1ebx23a5at1pGqTpJfQgs3VBJO/xtpnk+Kb
a/zyeL88AmmGyL5gO+aIoqKg==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0